ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального района
Ставропольского края
с. Левокумское
« 18 » июня 2020 г.                                                                                    № 342
=========================================================
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                         от 21 июня 2019 года № 346 «Об утверждении Порядка выплаты премий за счет средств бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края победителям соревнований среди работников агропромышленного комплекса в сельскохозяйственных предприятиях Левокумского района Ставропольского края и крестьянских (фермерских) хозяйств Левокумского района Ставропольского края по организованному проведению уборки урожая зерновых колосовых культур»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от        27 февраля 2018 года № 52, муниципальной программой Левокумского муниципального района Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 27 декабря 2019 года         № 858, администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 21 июня 2019 года № 346 «Об утверждении Порядка выплаты премий за счет средств бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края победителям соревнований среди работников агропромышленного комплекса в сельскохозяйственных предприятиях Левокумского района Ставропольского края и крестьянских (фермерских) хозяйств Левокумского района Ставропольского края по организованному проведению уборки урожая зерновых колосовых культур», изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Предусмотреть 226,0 (двести двадцать шесть) тысяч рублей ежегодно для выплаты премий за счет средств бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края победителям соревнований по организованному проведению уборки урожая зерновых колосовых культур.».

2. Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Слуцкого В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов